



Ataman YAŞAR

MTA Doğu Akdeniz Bölge Müdürlüğü

Şenol ŞAHİN

MTA Doğu Akdeniz Bölge Müdürlüğü

Veysel KARADUT

Köy Hizmetleri

Hakkı BÜYÜKMERTOĞLU

Bayındırlık İl Müdürlüğü

Müzeyyen ŞEVKİN

İller Bankası

Sedat TÜRKMEN

ÇÜ Jeoloji Bölümü

Şaziye ABACI

ÇÜ Jeoloji Bölümü

Mehmet YILDIRIM

YERÇET

Mesleki Denetim v© Standartlar Komisyonu

Şubemizin kapsadığı alan içerisinde görev yapan kuruluşlar tek tek incelenerek faaliyet konulan ve alanları kayıtlarımıza geçirilecektir. Özellikle tescilli büroların faaliyetleri yakından izlenerek» varsa eksiklikleri giderilmeye çalışılacaktır. Mesleki uygulamalarda belirli standartlara ve etik değerlere uyulmasına özen

gösterilecektir Vize gerektiren konular, vize şekli ve standartları gözden geçirilerek» varsa hata ve eksiklikler düzeltilenecektir.

Belediye ve Resmî Kurumlar ile İşbirliği

Belediyeler ile: Çöp yer seçimi, zemin etüdü konularında işbirliği olanakları araştırılacaktır.

Bayındırlık Müdürlüğü ile: Kent bütünü planları, Mevzii İmar ve Kıyı Çizgisi konularında işbirliği olanakları araştırılacaktır.

İller Bankası ile: Jeolojik koruma alanlarının tespiti, su kaynaklarının kullanımı konularında işbirliği olanakları araştırılacaktır.

Çevre Müdürlüğü ile : Endüstriyel ve evsel katı atıkların yönetimi, çevre kirliliği konularında işbirliği olanakları araştırılacaktır,

BİLİMSEL ETKİNLİLER

* Çevre

* ÇED ve ÖN ÇED uygulamaları

* Zemin etütleri

* Yeraltısuyu konularında seminer ve paneller düzenlenecektir.

SOSYAL ve KÜLTÜREL ETKİNLİKLER

* Adana İçme Suyu Projesi, otomobil, Berke ve Atatürk Barajları'na teknik geziler düzenlenecektir.

* Jeoloji Gecesi geleneksel olarak düzenlenecektir.

GÜNCEL OLAYLARA TEPKİLER

Toplumun çoğunluğunu ilgilendiren Deprem, Heyelan, Zemin, Çevre, Çöp, Kıyı, İmar uygulaması vb. konularda konunun uzmanlarından görüşler derlenerek arşivlenecek, gerektiğinde kamuoyuna açıklama yapılacaktır,

İmar Uygulamalarında kent rantı ve arsa rantı konusunda şehircilik ve diğer mesleklerden uzmanlardan görüşler derlenecek, gerekirse basın bildirisini hazırlanacaktır.

YAYIN ve KÜTÜPHANE OLUŞTURMA

Odanın kitap ve yayınlarından şubemize aktarma istenecek, ayrıca konularımızla ilgili yayın ve kitap satın alınacaktır,

Oda faaliyetlerini tanıtmak amacıyla bir bülten çıkarmak için çalışma yapılacaktır,

JMO Malatya İl Temsilciliği

Malatya İl Temsilciliğimiz 05,12,1997 tarihli bir yazı ile aşağıdaki Çalışma Raporunu İletmiştir.

"1997 Ekim ayı içindeki toplantılarda; Yerel Demokrasi Kurultayı Düzenleme Kurulu (YDKDK) oluşturulmuş, Kurul Sekreterliği'ne Odamız üyesi Yrd. Doç. Dr. Ayten ÜNAL seçilmiştir. 19.10.1997 tarihli toplantıda TMMOB Merkezi de temsil edilmiş, anket değerlendirmeleri yapılmış; Temsilciliğimizin ildeki TMMOB üyelerinin eleştirisi ve önerilerini içeren yazısı Düzenleme Kurulu'nun ortak bildirisini olarak Yerel Demokrasi Kurultayına sunulmuştur. Temsilciliğimiz 25,10,1997 tarihli TMMOB Demokrasi Kurultayı

(Hazırlık) Toplantısına katılmış, 28,10,1997 tarihli YDKDK toplantısında Yerel Demokrasi Kurultayı'nın 15,11,1997 tarihinde İl Öğretmenevi'nde toplanması kararı alınmıştır.

- 08.11,1997 tarihinde "Temiz Toplum Mitingi"ne katılmıştır.

- 15.11.1997 tarihinde Yerel Demokrasi Kurultayı 83 mühendis ve mimar ile toplanmış ve bu Kurultayda 13-14.12.1997 tarihli TMMOB Demokrasi Kurultayı'na (Ankara) katılacak 22 delegenin seçimi gerçekleştirilmiştir,"

Temsilciliğimize gelecekteki çalışmalarında için başarılar dileriz.